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Hei! 
Eg ser at fristen har gått ut men eg hadde dessverre ikkje sett at eg hadde motteke 
rapporten. Eg vil gjerne koma ned eit svar til denne og håpar at de tar den med i betraktning. 
Her har eg ein litt annan oppfatning av situasjonen enn skjenkekontrollen. Personen som er 
nemd i rapporten er ein ung gut som me kjenner godt til. Han er alltid smilande og blid, 
snakkar høgt, ler høgt og er litt "armar og bein." Då han kom inn i lokalet gjekk han heilt fint, 
snøvla ikkje og var i godt humør. Grunnen til at han ikkje fekk servering var at han var litt 
blank i augo og raud i ansiktet og bartendar ville difor sjå an situasjonen om han var på 
stigande rus. Han snakka høgt fordi det var høg musikk, det samme gjorde alle andre. 
Alternativet er å "henga over baren" for å komma nærmare personalet når ein skal 
kommunisera. Han såg på ingen måte sløv ut i augene slik kontrollørane har skreve i 
rapporten, men han har smale auge. Og han vart sjølvsagt skuffa då han ikkje fekk kjøpa 
alkohol. Ansvarshavande fekk med ein gong beskjed om at denne personen ikkje fekk 
servering slik at han kunne følgja med. Då ansvarshavande tok kontakt med denne personen 
kl. 00.34 var det fordi han hadde lagt hovudet på aksla til ei jente som satt attmed og 
ansvarshavande ville forsikra seg om at det ikkje var fordi han var trøytt og/eller berusa. Han 
satt seg opp igjen, sa at han ikkje hadde drukke av di han ikkje fekk servering og berre ville 
gje venninna si ein kos. Så la han hovudet nedatt på aksla hennar for å visa. Han reiste seg 
ikkje opp og datt nedatt i sofaen under samtalen og han snøvla ikkje på dette 
tidspunktet heller. Eg må også stilla spørsmål ved kva kontrollørane har observert i 
mellomtida. Dei skriv at dei har sett han smaka på ein drink kl. 00.21. Så har dei observert at 
han har kjøpt ei øl av ein annan kunde, men ikkje at han har drukke av denne sjølv om det 
tydeligvis er denne personen dei har konsentrert merksemda si om. Han har heller ikkje tatt 
drikka med seg ut i gangen der han satt med venninna si. Eit kvarter seinare meiner dei at 
han er så berusa at han ikkje kan stå på beina. Då har dei observert denne personen ta ein 
slurk i løpet av dei nesten 30 minutta dei har følgd med på han.  
Me må kunna få lov til å sjå an formen til kundane som kjem til oss. At nokon snakkar høgt, 
ler høgt, dansar til musikken og spring rundt i lokalet vil ikkje dermed sei at dei er berusa. 
Dette er ungdommar med masse vener og godt humør som naturleg nok oppfører seg 
annsleis enn godt vaksne folk som skal ut og ta seg ein halvliter. Dette er heller ikkje Bergen 
by, og kontrollørane må ha forståelse for at nesten alle kjenner kvarandre og oppføselen blir 
deretter uansett kor edrue dei er. 


